71300000-1 Serveis d’enginyeria; 71247000-1 Supervisió del treball de 

construcció;  

Òrgan de contractació: President 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: trenta- tres mil cinc-cents euros 

(33.500 €) IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: quaranta mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535,00 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: trenta- tres mil cinc-cents euros (33.500 €) 

Aplicació pressupostària: 18 161 62700 

Fonts de finançament: Subvenció ACA 

Abastament TES/1235/2021 i  Convenis 

ajuntaments d’abastament Osona – Lluçanès  

Divisió per lots: No Nombre de lots: -  

Lloc d’execució: Sant Boi de Lluçanès

[...]

essent imprescindible una única responsabilitat final de l’execució del conjunt, a imatge i 
semblança de la figura única de la Direcció Facultativa. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de trenta- tres mil cinc-
cents euros (33.500,00 €), més set mil trenta-cinc euros (7.035,00 €) corresponents al 21 % d’IVA 
i que suma un total de cent quaranta mil cinc-cents trenta-cinc euros (40.535,00 €) IVA inclòs. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el 

pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.